[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 25 января 2024 года N 1
О внесении изменений в Решение Совета Палехского муниципального района от 28 апреля 2006  N 56 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Палехского муниципального района»
В целях приведения решения Совета Палехского муниципального района от 28.04.2006 г. № 56 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Палехского муниципального района» в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом Палехского муниципального района, Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение 1 к решению Совета Палехского муниципального района от 28  апреля 2006 г. № 56 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Палехского муниципального района»,  следующие изменения:

1.1. По тексту слова «Управление земельных и имущественных отношений» заменить словами «Управление муниципального хозяйства» в соответствующем падеже;
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Палехского

 муниципального района                                                         И. В. Старкин
Председатель Совета Палехского

муниципального района                                                         Д.В. Титов